

Motioner till föreningsstämman 2025

Om du har förslag som du vill att stämman ska fatta beslut kring lämnar du in en motion till styrelsen senast den sista mars, 31/3. Mer information om hur du skriver en motion hittar du på föreningens hemsida via följande länk:
<https://www.brfbergshamra.se/for-boende/foreningsstamma>

HSB

Tyvärr var det fel på några avier från HSB. Dessa lägenheter kommer att få nya avier skickade per post. Man kan även hitta de nya avierna på MittHSB; och Kivra om man har den.

Hemsida

Styrelsen vill tacka alla som hjälpt till att hitta felen på den nya hemsidan. Styrelsen uppmuntrar också alla som ännu inte skapat en inloggning där att göra det. Detta för att få de månatliga informationsbladen per email. Inloggning krävs också för att göra ett ärende/felanmälan samt för att kunna boka föreningslokalen/hobbyrummet. Notera att när man loggar in ska man skriva sin emailadress i användarnamnet-fältet.

Se informationen här <https://www.brfbergshamra.se/>

Vi vill även informera att det finns en sökfunktion på vår hemsida, klicka på "hamburgermenyn", dvs de tre vertikala strecken, högst upp till höger på hemsidan.

OVK (obligatorisk ventilationskontroll)

Det blev ganska många anmärkningar i våra lägenheter vid ventilationskontrollen. En del av anmärkningarna beror på att felaktiga åtgärder gjorts i lägenheterna, t.ex har frånluftsventiler täppts igen eller köksfläktar som var kopplade till ventilationen.

Alla lägenheter med anmärkningar kommer att informeras när de ska vara åtgärdade. Det kommer att ske en efterkontroll för att se att felen är åtgärdade.

Lägenhetsinnehavaren kan åtgärda anmärkningarna själv men de ska vara fackmannamässigt utförda. Om en anmärkning inte är utförd kommer föreningens kontrollperson utföra anmärkningen på bekostnad av lägenhetsinnehavaren.

Om felen beror på föreningen, t.ex att det är stopp i ventilationskanalen, står föreningen naturligtvis för kostnaden.

Bokning av tvättstugor

Några av tvättstugorna är väldigt upptagna och det skulle hjälpa andra om man kunde flytta låset om man inte utnyttjar en bokad tvättid.

Information från valberedningen

Är du intresserad av att arbeta för föreningens bästa och samtidigt få insyn och möjlighet att påverka ditt boende?

Vill du sitta i styrelsen, valberedningen eller som internrevisor? Har du dessutom erfarenhet av ekonomi, juridik, trädgård eller fastigheter vore det toppen!

Hör av dig till valberedningen

mail: valberedning.brfbergshamra@gmail.com

kontaktperson: Peo Walter

Textilier i soporna

Från och med 1 januari ska alla textilier sorteras och samlas in separat.

Efter årsskiftet ska kläder och andra textilier som tidigare hamnat i hushållssoporna lämnas in på återvinningsstationerna. Textilier (även skor, väskor m.m.) kan lämnas i den gula boxen vid pizzerian eller till den mobila återvinningscentralen (ÅVC), se nedan.

Pulkor etc

Pulkor får stå ute vid portarna när det är snö ute så länge de inte är i vägen för snöröjningen, annan tid ska de förvaras i privata förråd och inte i gemensamma vagn- eller cykelrum. Tack!

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljostationen (MS)

ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) måndagen den 27e januari 16.30-19.30

MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion:

<https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-mobil-miljostation>

**Med vänliga hälsningar,
Styrelsen**